
Zarządzenie Nr 233/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 12 grudnia 2016 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2016. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz Zarządzenia Nr 232/2016 z dnia  

12 grudnia 2016 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy 

Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015  r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 Drogi publiczne gminne 125 000,00       27 000,00               0,00 152 000,00       

2 4270 Zakup usług remontowych 125 000,00       27 000,00               0,00 152 000,00       

3 Równanie i profilowanie dróg 125 000,00       27 000,00               0,00 152 000,00       

60095 Pozostała działalno ć 170 000,00       0,00 27 000,00            143 000,00       

4 4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00       0,00 27 000,00            143 000,00       

5

Czyszczenie kanalizacji 

deszczowej i wpustów 
ulicznych 170 000,00       0,00 27 000,00            143 000,00       

295 000,00       27 000,00               27 000,00            295 000,00      

1 750 75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1 557 432,00    30 000,00               30 000,00            1 557 432,00    

2 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 411 432,00       0,00 30 000,00            381 432,00       

3

Zakup materiałów i 
wyposażenia (programy, 
paliwa, art. 

biurowych,tonery,drukarek 

komputerowych, aparatów 
telefonicznych) 411 432,00       0,00 30 000,00            381 432,00       

4 4300 Zakup usług pozostałych 1 146 000,00    30 000,00               0,00 1 176 000,00    

5

Opłaty pocztowe, ochrona i 
monitoring, sprzątanie, 
konserwacja urządzeń, 
serwis,Slewin, Urząd NT, 
Groszek, wywóz nieczysto ci, 
usługi drukarskie, usługi dot. 
ogłoszeń 1 146 000,00    30 000,00               0,00 1 176 000,00    

6 75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 565 900,00       24 000,00               24 000,00            565 900,00       

7 4190 Nagrody konkursowe 3 000,00           0,00 3 000,00              0,00

8

Nagrody konkursowe 

związane z promocją gminy 3 000,00           0,00 3 000,00              0,00

9 4300 Zakup usług pozostałych 562 900,00       24 000,00               21 000,00            565 900,00       

10

Organizacja imprez 

promocyjno-kulturalnych 377 900,00       21 000,00               0,00 398 900,00       

11

Organizacja uroczysto ci z 
okazji więta Niepodległo ci 35 000,00         0,00 21 000,00 14 000,00         

12

Usługi związane z promocją 
gminy 150 000,00       3 000,00 0,00 153 000,00       

2 123 332,00    54 000,00               54 000,00            2 123 332,00   

1 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 99 000,00         41 680,00 41 680,00            99 000,00         

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2016 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 264/2015 z dnia                       
23 grudnia 2015 r. w sposób następujący

Załącznik                                          
do Zarządzenia Nr 233/2016                          
z dnia 12 grudnia 2016 r.

Dział 600 Transport i łączność

Dział 750 Administracja publiczna



2 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 51 000,00         41 680,00               20 000,00            72 680,00         

3 Odzież ochronna 10 000,00         33 136,00 0,00 43 136,00         

4

Zakup sprzętu ratowniczo- 
ga niczego (pożarniczego) i 
aparatu fotograficznego 14 000,00         8 544,00 0,00 22 544,00         

5

Zakup paliwa i drobnych 

czę ci 27 000,00         0,00 20 000,00            7 000,00           

6 4260 Zakup energii 26 000,00         0,00 8 730,00              17 270,00         

7

Energia, gaz OSP w Nowej 

Wsi 26 000,00         0,00 8 730,00              17 270,00         

8 4270 Zakup usług remontowych 8 000,00           0,00 5 100,00              2 900,00           

9 Bieżace naprawy samochodów 8 000,00           0,00 5 100,00              2 900,00           

10 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00         -                           6 650,00              4 350,00           

11 Monitoring budynku 5 000,00           0,00 4 500,00              500,00              

12

Okresowe badania pojazdów i 
aparatów oddechowych 6 000,00           0,00 2 150,00              3 850,00           

13 4360

Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych 3 000,00           0,00 1 200,00              1 800,00           

14

Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych 3 000,00           0,00 1 200,00              1 800,00           

99 000,00 41 680,00 41 680,00 99 000,00

1 900 90015

O wietlenie ulic, placów i 
dróg 486 000,00       10 000,00               10 000,00            486 000,00       

2 4270 Zakup usług remontowych 486 000,00       10 000,00               10 000,00            486 000,00       

3

Stała konserwacja o wietlenia 
ulicznego na terenie gminy 156 000,00       10 000,00               0,00 166 000,00       

4

Wymiana, remont i 

uzupełnienie punktów 
wietlnych na terenie gminy 330 000,00       0,00 10 000,00            320 000,00       

486 000,00       10 000,00               10 000,00            486 000,00      

1 921 92109

Domy i o rodki kultury, 
wietlice i kluby 39 386,56         7 633,60                 7 633,60              39 386,56         

2 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 15 000,00         1 220,00                 6 080,00              10 140,00         

3

Umowy zlecenia wietlica 
Pęcice 7 000,00           1 220,00                 0,00 8 220,00           

4

Umowy zlecenia związane z 
zajęciami kulturalnymi w 
wietlicy w Pęcicach 1 000,00           0,00 580,00                 420,00              

5

Umowy zlecenia wietlica 
Reguły 7 000,00           0,00 5 500,00              1 500,00           

6 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 000,00           913,60                    0,00 8 913,60           

7

Zakupy związane z 
utrzymaniem wietlicy w 
Komorowie 3 000,00           297,60                    0,00 3 297,60           

8

Zakupy związane z 
utrzymaniem wietlicy i 
działalno cią kulturalną w 
sołectwie Sokołów 5 000,00           616,00                    0,00 5 616,00           

9 4300 Zakup usług pozostałych 16 386,56         5 500,00                 1 553,60              20 332,96         

10

Usługi związane z 
utrzymaniem wietlicy w 
Pęcicach 6 000,00           0,00 640,00                 5 360,00           

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



11

Umowy zlecenia wietlica 
Komorów 6 000,00           0,00 297,60                 5 702,40           

12

Usługi związane z 
utrzymaniem wietlicy i 
dzuiałalno cią kulturalną w 
sołectwie Sokołów 4 386,56           0,00 616,00                 3 770,56           

13

Usługi związane z 
działalno cią sołectwa Reguły 0,00 5 500,00                 0,00 5 500,00           

39 386,56         7 633,60                 7 633,60              39 386,56        

1 926 92601 Obiekty sportowe 88 000,00         1 000,00                 1 000,00              88 000,00         

2 4270 Zakup usług remontowych 88 000,00         1 000,00                 1 000,00              88 000,00         

3

Remonty i konserwacja 

urządzeń w ogródkach 
jordanowskich, placach 

zabaw i strefach rekreacji 58 000,00         1 000,00 0,00 59 000,00         

4

Konserwcaja i nadzór nad 
systemem monitoringu na 

strefach rekreacji, placach 

zabaw i WKD 30 000,00         0,00 1 000,00              29 000,00         

88 000,00         1 000,00                 1 000,00              88 000,00        

3 130 718,56    141 313,60             141 313,60          3 130 718,56   Wydatki ogółem

Dział 926 Kultura fizyczna

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


